GFSL
G/F Spodsbjerglongelse

Kontingent

Graesslaning ubebygget grund
Refusioner af dobbelt betalinger
Indtaegter i alt

Administrationsomkostninger
Drift af mail og hjemmeside
Forsikring

Fritidshusej. Landsforen.+Lokalf.
NETS/PBS

Bankgebyrer
Driftsomkostninger/fallesarealer
Fruenlund - rammeaftale
Frueniund m.fl. efter aftale
Sprajtning af bjgrneklo
Afholdelse af generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Dobbeltbetalinger

Udgifter i alt

Resultat

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

Driftskonto hos Fynske Bank
Tilgodehavender

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital primo
Overskud/underskud
Egenkapital ultimo

Revision

Leif Christensen

Ove Snede Sgrensen
Pategning

Regnskabsopstilling 2022

2022
Indtaegter
88.500
1.085
3.300
92.885

Regnskab

59/61/60*1500

Udgifter
-8.832
-901
-1.105
-3.300
-2.526
-1.000
-52.499
-31.250
-17.200

4*250

3*9.375

-3.345
-704
-3.300
-64.631
28.254

67.103

67.103

38.850

28.254

67.104

Dato

09-04-2023
09-04-2023

For

2021 2020
Indtagter Indtaegter
91.500 90.000
1.085 1.085
92.585 91.085
Udgifter Udgifter
-7.076 -6.944
-901 -784
-1.075 -1.067
-3.200 -3.200
-900 -893
-1.000 -1.000
-139.085 -104.623
-29.025  -29.025
-105.140  -74.598
-1.000 -1.000
-2.760 0
-1.160 0
-146.161 -111.567
-53.576 -20.482
38.850 92.425
2.585
38.850 95.010
92.425 115.493
-53.576  -20.482
38.849  95.011
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